



## PROPOSTA COMERCIAL

Empresa: Carla Pereira da Silva Costa 01213084644

CNPJ nº: **18.557.499/0001 - 06**

Endereço: Praça Renato Azeredo, nº 431, Centro, Morro da Garça/MG

Apresentamos nossa proposta para prestação de serviços do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

ITEM	QTD.	UNIDADE	PRODUTO	VLR. UNITARIO	VLR. GLOBAL
1	150	Serviço	TROCA DE PNEUS DE MOTOCICLETA	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
2	200	Serviço	CONCERTO DE PNEUS DE MOTOCICLETA (COLAGEM)	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
3	200	Serviço	TROCA DE PNEUS ARO 13 E 14	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	100	Serviço	TROCA DE PNEUS ARO 16	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
5	100	Serviço	TROCA DE PNEUS ARO 15	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
6	360	Serviço	CONCERTO DE PNEUS (COLAGEM) ARO 13 E 14	R\$ 22,00	R\$ 7.920,00
7	620	Serviço	CONCERTO DE PNEUS (COLAGEM) ARO 16	R\$ 25,00	R\$ 15.500,00
8	620	Serviço	CONCERTO DE PNEUS (COLAGEM) ARO 15	R\$ 20,00	R\$ 12.400,00
9	470	Serviço	TROCA DE PNEUS EM CAMINHÃO E ÔNIBUS	R\$ 40,00	R\$ 18.800,00
10	450	Serviço	CONCERTO DE PNEU ARO 17.5	R\$ 35,00	R\$ 15.750,00
11	340	Serviço	TROCA DE PNEU ARO 17.5	R\$ 30,00	R\$ 10.200,00
12	340	Serviço	CONCERTO DE PNEUS (COLAGEM) EM CAMINHÃO E ÔNIBUS	R\$ 55,00	R\$ 18.700,00
13	350	Serviço	TROCA DE PNEUS DIANTEIRO EM MÁQUINAS E IMPLEMENTOS	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
14	130	Serviço	TROCA DE PNEUS TRASEIRO EM MÁQUINAS E IMPLEMENTOS	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
15	380	Serviço	CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO (COLAGEM) EM MAQUINAS E IMPLEMENTOS	R\$ 100,00	R\$ 38.000,00

*Carla Pereira da Silva Costa*  
*Carla Pereira da Silva Costa*  
*Carla Pereira da Silva Costa*



16	800	Serviço	CONCERTO DE PNEUS TRASEIRO (COLAGEM) EM MAQUINAS E IMPLEMENTOS	R\$ 120,00	R\$ 96.000,00
17	560	Serviço	TROCA DE PNEUS (CARRINHO DE MÃO)	R\$ 5,00	R\$ 2.800,00
18	140	Serviço	CONCERTO DE PNEUS (COLAGEM) CARRINHO DE MÃO	R\$ 5,00	R\$ 700,00
19	290	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 01)	R\$ 13,00	R\$ 3.770,00
20	350	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 02)	R\$ 16,00	R\$ 5.600,00
21	450	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 03)	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00
22	500	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 04)	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
23	400	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 05)	R\$ 28,80	R\$ 11.520,00
24	400	Serviço	MANCHÃO EM PNEUS (Nº 06)	R\$ 37,80	R\$ 15.120,00
25	240	Serviço	VULCANIZAÇÃO EM PNEUS	R\$ 40,00	R\$ 9.600,00

Valor total da proposta é de **R\$ 340.130,00 (trezentos e quarenta mil cento e trinta reais)**.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º da Lei nº 8.666/93.

FORMA DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após a prestação do serviço e a apresentação da respectiva Nota Fiscal;

LOCAL/EXECUÇÃO: Os serviços serão de forma parcelada e deverão ser executados no endereço informado pelo setor responsável, sendo de total responsabilidade da Licitante Vencedora os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução dos serviços de mão de obra, despesas com administração, equipamentos de segurança, de sinalização, tributos e outros.

DECLARO:

01 - que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Morro da Garça/MG, 25 de janeiro de 2022.

*Carla Pereira da Silva Costa*

Carla Pereira da Silva Costa 01213084644

CNPJ nº **18.557.499/0001 - 06**

*[Handwritten signatures and initials]*